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Julbygget - pepparkakshus byggeJulbygget - pepparkakshus bygge

Julbygget är en mysig, trevlig och prestigelös stund i goda vänners
lag, där skapandet av ett pepparkakshus med tillhörande marsipan-
grisar mm är det slutliga målet! Här skapar lagen sina egna riktiga
pepparkakshus med dekoration av nonstop, glasyr, bomull, karamell-
färg och marsipan. Med julmusik, doften av julkryddor och en stor
dos kreativitet och fantasi skapar vi den totala julkänslan. 
Pågår under ca 1,5 timme. Max 100 deltagare.
Priser exkl moms: Startavgift 3 500 kr + 300 kr/person.

TomteverkstadenTomteverkstaden

Tomteverkstaden är för alla som älskar julpyssel men där det gärna
får vara ett tävlingsinnehåll! Med hjälp av julens alla hemligheter
kommer vi fösöka att sätta deltagarna på det hala. Lagvis skall de
försöka lösa en mängd frågor och utmaningar om julen. Här krävs
det finess, kreativitet samt samarbetet i gruppen för att lösa alla
hemligheter. En kul och mysig inomhusaktivitet i julens tecken är vad
deltagarna har att se fram emot!
Pågår under ca 1,5 timme. Max 100 deltagare.
Priser exkl moms: Startavgift 3 500 kr + 300 kr/person.

UtomhusUtomhus

Klapp Jakten Klapp Jakten 

Precis som det låter är detta en fartfylld Julklapps jakt där man lagvis
skall försöka lösa så många Julrelaterade uppgifter som möjligt. Men
tiden är knapp och uppgifterna många. Här går inget att ta för givet,
utan det gäller att alla i laget plockar fram sina vassaste tävlings
(ren)horn för att ha en chans att ta hem 1:priset.
Pågår från 1,5 - 2,5 timmar. Ca 6 pers/lag. Max 400 deltagare.
Priser exkl moms: Startavgift 4 500 kr + 300 kr/person.

Jultipset Jultipset 

Jultipset är för er som kanske har lite ont om tid, men ändå vill göra
en aktivitet som skapar julkänsla! Detta är en annorlunda tipsprome-
nad i 24 delar med Julen som tema, med mycket kluriga överask-
ningar. Tipspromenaden gör ni lagvis och är utplacerad i ert närom-
råde. Svarsformuläret fyller ni i vartefter ni passerar de olika statio-
nerna eller frågorna. De består av både 1, X och 2 frågor, men även
stationer där det finns något att dricka, äta eller lukta på!
Pågår under ca 1 timme. Max 400 deltagare.
Priser exkl moms: Startavgift 3 500 kr + 175 kr/person.

Jul-ISJul-IS

Isskulptering med jultema är en avspänd och trevlig aktivitet, där kre-
ativiteten flödar i eldens värmande sken. Under professionell väg-
ledning guidas deltagarna in i isskulpterandets magiska värld. Med
hjälp av olika typer av stämjärn formar deltagarna isen. Pokalen går
till laget med bästa julkreation kombinerat med bästa motivering.
Pågår under ca 1,5 timme  Max 400 deltagare 
Pris :Startavgift 5 500 kr + 1750 kr/isblock 
Eventuella tillägg: Isbar á 2 meter= 15 000 kr, Isglas = 47 kr/ glas
Varm alkoholfri glögg & pepparkakor = 50 kr/ pp 

Samtliga priser är angivna exklusive moms

Julupplevelser med PulsJulupplevelser med Puls

På detta faktablad har vi kortfattat sammanställt de Julaktiviteter vi genomför, som en del
av en konferens eller som ett helt fristående arrangemang. Önskar ni en mer utförlig
beskrivning av någon av aktiviteterna, kontakta oss gärna så skickar vi mer information.

Julaktiviteter


